УТВЕРЖДЕНО

 Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Челябинской области

(г.Челябинск)
(наименование комиссии в соответствии с Распоряжением

Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

___________________

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

 Челябинской области   (г. Челябинск)
                      (наименование комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

 Челябинск
город

11  декабря  2013 г.                № 35

Присутствовали:

Члены комиссии:

Катайцев

Владимир  Владимирович

Пеньковский

Александр Владимирович

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(начальник Управления государственного автодорожного

надзора по Челябинской области ФСНСТ)

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Управления государственного автодорожного надзора по

Челябинской области ФСНСТ)

Павлов

Сергей Михайлович

Заместитель начальника отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ

2

Чепушканова

Оксана Владимировна

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(специалист-эксперт УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ)

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО ДПО «Учебно-курсовой комбинат»  г. Коркино Челябинской области (срок

обучения 06.11.13-15.11.13, 02.12.13-10.12.13, 30.09.13-09.10.13, 09.09.13-18.09.13,

22.07.13-01.08.13)

1 Валеев Салим Васильевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

2 Демин Евгений Сергеевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

3 Козгов Сергей Арефьевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

4 Козлов Виктор Валерьевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

5 Колотовкин Сергей Анатольевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

6 Косыгин Павел Владимирович (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

7 Креер Денис Константинович (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

8 Павлов Семен Владимирович (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

9 Рыженков Александр Владимирович (срок обучения 06.11.13-

15.11.13)

сдан

10 Сорокин Александр Валерьевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

11 Тугамбаев Кайрат Маралович (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

12 Хлевов Антон Николаевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

13 Храмцов Вячеслав Сергеевич (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

14 Шумаков Андрей Владимирович (срок обучения 06.11.13-15.11.13) сдан

15 Алексеев Юрий Петрович (срок обучения 02.12.13-10.12.13) сдан

3

16 Коледа Сергей Владимирович (срок обучения 02.12.13-10.12.13) сдан

17 Клюшников Лев Андреевич (срок обучения 02.12.13-10.12.13) сдан

18 Красильников Александр Викторович (срок обучения 02.12.13-

10.12.13)

сдан

19 Меняев Александр Михайлович (срок обучения 02.12.13-10.12.13) не сдан

20 Русаков Евгений Юрьевич (срок обучения 02.12.13-10.12.13) сдан

21 Самойлов Геннадий Александрович (срок обучения 02.12.13-

10.12.13)

сдан

22 Шапранов Денис Викторович (срок обучения 02.12.13-10.12.13) сдан

23 Шелленберг Артём Викторович (срок обучения 02.12.13-10.12.13) сдан

24 Гуцлав Петр Георгиевич (срок обучения 30.09.13-09.10.13) сдан

25 Левченко Алексей Владимирович (срок обучения 09.09.13-18.09.13) не сдан

26  Хузин Игорь Тагирович (срок обучения 09.09.13-18.09.13) сдан

27 Конев Андрей Юрьевич (срок обучения 09.09.13-18.09.13) сдан

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНО ДПО «Учебно-курсовой комбинат»  г. Коркино Челябинской

области (срок обучения 06.11.13-15.11.13, 02.12.13-10.12.13, 30.09.13-

09.10.13, 09.09.13-18.09.13, 22.07.13-01.08.13)

1 Русаков Евгений Юрьевич (срок обучения 02.12.13-

10.12.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Конев Андрей Юрьевич (срок обучения 09.09.13-

18.09.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Колотовкин Сергей Анатольевич (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Коледа Сергей Владимирович (срок обучения

02.12.13-10.12.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Валеев Салим Васильевич (срок обучения 06.11.13-

15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4

6 Симанов Максим Сергеевич (срок обучения

22.07.13-01.08.13, баз. курс сдан 16.10.13, Пр.№29)
сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7 Хлевов Антон Николаевич (срок обучения 06.11.13-

15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8 Павлов Семен Владимирович (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9 Храмцов Вячеслав Сергеевич (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10 Демин Евгений Сергеевич (срок обучения 06.11.13-

15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11  Хузин Игорь Тагирович (срок обучения 09.09.13-

18.09.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12 Шелленберг Артём Викторович (срок обучения

02.12.13-10.12.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13 Тугамбаев Кайрат Маралович (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

не сдан -

14 Косыгин Павел Владимирович (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

15 Красильников Александр Викторович (срок

обучения 02.12.13-10.12.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

16 Шумаков Андрей Владимирович (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17 Сорокин Александр Валерьевич (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

не сдан -

18 Алексеев Юрий Петрович (срок обучения 02.12.13-

10.12.13)

не сдан -

19 Клюшников Лев Андреевич (срок обучения

02.12.13-10.12.13)

не сдан -

20 Гуцлав Петр Георгиевич (срок обучения 30.09.13-

09.10.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Самойлов Геннадий Александрович (срок обучения

02.12.13-10.12.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Козлов Виктор Валерьевич (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

23 Креер Денис Константинович (срок обучения

06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Козгов Сергей Арефьевич (срок обучения 06.11.13- сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5

15.11.13)

25 Рыженков Александр Владимирович (срок

обучения 06.11.13-15.11.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

26 Шапранов Денис Викторович (срок обучения

02.12.13-10.12.13)

сдан 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

 АНО ДПО «Учебно-курсовой комбинат»  г. Коркино Челябинской области (срок

обучения 17.06.13-26.06.13)
1 Мысляев Алексей Владимирович (срок обучения 17.06.13-26.06.13,

баз. курс сдан 16.10.13, Пр.№29)
сдан

ЮУрФ ФГБУ «ВНИИ охраны и экономики труда Минтруда России» г. Челябинск,

срок обучения 05.08.13-14.08.13, 30.09.13-10.10.13)
2 Клинк Владимир Эрнстович (срок обучения 05.08.13-14.08.13, баз.

курс сдан 11.09.13, Пр.№24)

сдан

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

   Председатель  комиссии _________________  Катайцев В.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель председателя комиссии

_________________  Пеньковский А.В.

6

Заместитель начальника отдела

автотранспортного, автодорожного надзора

и контроля международных автомобильных

перевозок УГАДН по Челябинской области

ФСНСТ

_________________ Павлов С.М.

Секретарь комиссии _________________        Чепушканова О.В.

Исполнитель

Чепушканова О.В.  Тел.: 8(351)2666896